
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

            15 квітня 2021р.                м. Стрий                                     № 113

Про затвердження акту обстеження                                                                                 
зелених насаджень та видачу ордера
на видалення аварійно-небезпечних дерев. 

Відповідно до Закону України «Про благоустрій населених  пунктів», на виконання 

Постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 року № 1045 «Про затвердження 

Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», Постанови Кабінету 

Міністрів України від 11.04.2012 року № 349 «Про внесення змін до Порядку видалення дерев, 

кущів, газонів і квітників у населених пунктах», керуючись підпунктом 7 пункту «а»  статті 30 

Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні»   виконавчий комітет Стрийської 

міської ради

  в и р і ш и в:

1. Затвердити акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню від 18 

березня 2021 р. №1-03-21 (додається).

2.Голові комісії з питань визначення стану зелених насаджень та їх відновної вартості 

видати Стрийському МККП ордер на видалення дерев згідно акту обстеження зелених 

насаджень, що підлягають видаленню від 18 березня 2021 р. №1-03-21.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

І.Стецика.

 Міський голова                                                                        Олег КАНІВЕЦЬ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Виконавчий комітет

Стрийської міської ради
15.04.2021 №113

А К Т   № 1-03-21
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню 

м.Стрий               “18”  березня   2021  р.

Комісія призначена   Рішенням виконавчого комітету Стрийської міської ради Львівської області  № 51 від 
18.02.2021 р , в складі:

Голова комісії:            І. Стецик  – заступник міського голови
Заступник голови комісії:       М.Журавчак -  заступник міського голови
Секретар комісії: В.Кулак – начальник дільниці озеленення Стрийського МККП
                                                             
Члени комісії : Н.Швед – головний спеціаліст відділу (інспекції) з благоустрою, управління   

ЖКГ  
  Братуш Р.І. – головний спеціаліст відділу державного екологічного нагляду  

(контролю) природно-заповідного фонду, лісів та рослинного світу,  
держінспектор з охорони навколишнього природного середовища Львівської 
області

         
На підставі звернень громадян про аварійний  стан зелених насаджень на території м.Стрия та 

необхідність їх видалення ,  комісією було проведено обстеження  зелених насаджень на предмет виявлення 
дерев, які підлягають видаленню в зв’язку  з незадовільним станом, а саме: сухостійністю,  дуплавістю,   
пораженням грибами, шкідниками  , серцевинною гниллю та прикореневою трухлявістю, небезпечним 
нахилом, тощо.

1.Зелені насадження , що підлягають видаленню.
1.1. Вул. Коссака 

№ 
п/п

Вид зелених 
насаджень

Вік
(років)

Висота
м.

Діаметр 
стовбура на 
висоті 1,3 м 

від землі
см.

Кількість
шт.

Якісний стан зелених 
насаджень (хороший, 

задовільний, 
незадовільний)

Підлягає 
зрізуванню

шт.

Підлягає 
переса-       

джуванню
шт.

1. Клен 
(двостовбуровий) 13 50/44 1

Незадовільний 
(всихаюче, вражене 

омелою)
1

2. Тополя 15 100 1
Незадовільний 

(всихаюче, вражене 
омелою)

1

3.
Тополя

14 47 1
Незадовільний 

(всихаюче, вражене 
омелою)

1

4.
Тополя

14 80 1
Незадовільний 

(всихаюче, вражене 
омелою)

1

5.
Тополя

14 44 1
Незадовільний 

(всихаюче, вражене 
омелою)

1

6.
Тополя

15 85 1
Незадовільний 

(всихаюче, вражене 
омелою)

1

7.

Тополя

14 49 1

Незадовільний 
(всихаюче, вражене 

омелою) 1

8.
Тополя

15 73 1
Незадовільний 

(всихаюче, вражене 
омелою)

1

9. Тополя 14 62 1 Незадовільний 1



(всихаюче, вражене 
омелою)

10.
Тополя

15 72 1
Незадовільний 

(всихаюче, вражене 
омелою)

1

11. Акація 7 47 1
Незадовільний 

(всихаюче, вражене 
омелою)

1

12. Ясень 13 40 1
Незадовільний 

(всихаюче, вражене 
омелою)

1

13. Тополя 
(двостовбурова) 14 100/80 1

Незадовільний  
(вражене раковими 

пухлинами)
1

1.2. Вул. Січових Стрільців   № 6а
№ 
п/п

Вид зелених 
насаджень

Вік
(років)

Висота
м.

Діаметр 
стовбура на 
висоті 1,3 м 

від землі
см.

Кількість
шт.

Якісний стан зелених 
насаджень (хороший, 

задовільний, 
незадовільний)

Підлягає 
зрізуванню

шт.

Підлягає 
переса-       

джуванню
шт.

1. Береза 8 31 1

Незадовільний 
(всихаючий, 
прикоренева 
трухлявість)

1

1.3. Вул. Добрівлянська № 28
№ 
п/п

Вид зелених 
насаджень

Вік
(років)

Висота
м.

Діаметр 
стовбура на 
висоті 1,3 м 

від землі
см.

Кількість
шт.

Якісний стан зелених 
насаджень (хороший, 

задовільний, 
незадовільний)

Підлягає 
зрізуванню

шт.

Підлягає 
переса-       

джуванню
шт.

1. Липа 10 60 1

Незадовільний 
(вражене омелою, 

прикореневий  грибок, 
гілки в лініях 

електропередач)

1

1.4. Вул. Крушельницької    № 18а, територія ЗОШ № 6
№ 
п/п

Вид зелених 
насаджень

Вік
(років)

Висота
м.

Діаметр 
стовбура на 
висоті 1,3 м 

від землі
см.

Кількість
шт.

Якісний стан зелених 
насаджень (хороший, 

задовільний, 
незадовільний)

Підлягає 
зрізуванню

шт.

Підлягає 
переса-       

джуванню
шт.

1. Клен 12 48 1
Незадовільний 

(вражене омелою, 
дуплаве)

1

2. Клен 12 39 1 Незадовільний 
(вражене омелою) 1

3. Клен 12 35 1 Незадовільний 
(вражене омелою) 1

4.
Клен

13 93 1
Незадовільний 

(вражене омелою, 
всихаюче)

1

5. Каштан 13 85 1 Незадовільний 
(дуплаве) 1

1.5. Вул. Успенська №№ 3,12,25,33
№ 
п/п

Вид зелених 
насаджень

Вік
(років)

Висота
м.

Діаметр 
стовбура на 
висоті 1,3 м 

від землі
см.

Кількість
шт.

Якісний стан зелених 
насаджень (хороший, 

задовільний, 
незадовільний)

Підлягає 
зрізуванню

шт.

Підлягає 
переса-       

джуванню
шт.

1. Граб 
(двостовбурове) 12 30/35 1 Незадовільний 

(сухостійне) 1

2. Липа 12 22 1 Незадовільний 
(аварійно нахилене) 1

3. Клен  
(двостовбурове) 15 52/46 1 Незадовільний 

(дуплаве, з поперечною 1



тріщиною)

4. Каштан 5 40 1
Незадовільний 
(прикоренева 
трухлявість)

1

5. Черешня
(двостовбурове) 13 33/22 1 Незадовільний 

(стовбур трухлявий) 1

6. Горіх 10 24 1
Незадовільний 
(прикоренева 
трухлявість)

1

1.6. Вул. Незалежності № 9
№ 
п/п

Вид зелених 
насаджень

Вік
(років)

Висота
м.

Діаметр 
стовбура на 
висоті 1,3 м 

від землі
см.

Кількість
шт.

Якісний стан зелених 
насаджень (хороший, 

задовільний, 
незадовільний)

Підлягає 
зрізуванню

шт.

Підлягає 
переса-       

джуванню
шт.

1. Черемха 10 27 1 Незадовільний 
(аварійно нахилене) 1

2. Черемха
(двостовбурове) 11 22/25 1 Незадовільний 

(сухостійне) 1

1.7. Вул. Шевченка № 48
№ 
п/п

Вид зелених 
насаджень

Вік
(років)

Висота
м.

Діаметр 
стовбура на 
висоті 1,3 м 

від землі
см.

Кількість
шт.

Якісний стан зелених 
насаджень (хороший, 

задовільний, 
незадовільний)

Підлягає 
зрізуванню

шт.

Підлягає 
переса-       

джуванню
шт.

1. Горобина 8 21 1 Незадовільний 
(сухостійне) 1

1.8. Вул. Валова  № 18
№ 
п/п

Вид зелених 
насаджень

Вік
(років)

Висота
м.

Діаметр 
стовбура на 
висоті 1,3 м 

від землі
см.

Кількість
шт.

Якісний стан зелених 
насаджень (хороший, 

задовільний, 
незадовільний)

Підлягає 
зрізуванню

шт.

Підлягає 
переса-       

джуванню
шт.

1. Липа 12 43 1
Незадовільний 

(суха верхівка, вражене 
омелою)

1

1.9. Вул. Мазепи 
№ 
п/п

Вид зелених 
насаджень

Вік
(років)

Висота
м.

Діаметр 
стовбура на 
висоті 1,3 м 

від землі
см.

Кількість
шт.

Якісний стан зелених 
насаджень (хороший, 

задовільний, 
незадовільний)

Підлягає 
зрізуванню

шт.

Підлягає 
переса-       

джуванню
шт.

1. Липа 8 30 1

Незадовільний 
(аварійно нахилене, 

прикоренева 
трухлявість)

1

1.10. Вул. Б.Хмельницького 
№ 
п/п

Вид зелених 
насаджень

Вік
(років)

Висота
м.

Діаметр 
стовбура на 
висоті 1,3 м 

від землі
см.

Кількість
шт.

Якісний стан зелених 
насаджень (хороший, 

задовільний, 
незадовільний)

Підлягає 
зрізуванню

шт.

Підлягає 
переса-       

джуванню
шт.

1. Липа 6 29 1
Незадовільний 

(дуплаве, серцевинна 
трухлявість)

1

1.11. Вул. О.Степанівни 
№ 
п/п

Вид зелених 
насаджень

Вік
(років)

Висота
м.

Діаметр 
стовбура на 
висоті 1,3 м 

від землі
см.

Кількість
шт.

Якісний стан зелених 
насаджень (хороший, 

задовільний, 
незадовільний)

Підлягає 
зрізуванню

шт.

Підлягає 
переса-       

джуванню
шт.

1. Каштан 4 80 1 Незадовільний 
(сухостійне) 1

Всього видаляється :
1.Дерев Тридцять  три одиниць
2.Кущів одиниць
3.Газонів га



4.Квітників кв.м.

2.Відновна вартість  зелених насаджень, що підлягають видаленню.

1.Дерев одиниць
2.Кущів одиниць
3.Газонів га
4.Квітників кв.м.
Разом до оплати

3.Зелені насадження, що залишаються на місці в межах відведеної під забудову ділянки.

№ 
п/п

Вид зелених 
насаджень

Вік
( років)

Висота
м

Діаметр стовбура на висоті 
1,3 м від землі

см

Кількість
шт

Якісний стан зелених насаджень 
(хороший, задовільний, 

незадовільний)

Всього залишається на місці

1.Дерев одиниць
2.Кущів одиниць
3.Газонів га
4.Квітників кв.м.

Висновок комісії :

Видаленню підлягає тридцять три  дерева в м.Стрию за адресами:  вулиці  Коссака № 43, Січових Стрільців 
№ 6а, Добрівлянська № 28, Крушельницької    № 18а, територія ЗОШ № 6, Успенська №№ 3,12,25,33, Незалежності 
№ 9,  Шевченка № 48,  Валова  № 18, Мазепи ,  Б.Хмельницького ,  О.Степанівни.

Зелені насадження за даними адресами підлягають видаленню відповідно до «Правил утримання зелених 
насаджень у населених пунктах України», затверджених наказом Міністерства будівництва, архітектури та 
житлово-комунального господарства № 105 від 10.04.2006 р., п.2  «Порядку видалення дерев, кущів, газонів і 
квітників у населених пунктах», затвердженого постановою КМУ № 1045 від 01.08.2006 р.

Голова комісії:            ___________________І. Стецик  

Заступник голови комісії:       ___________________М.Журавчак 

Секретар комісії: ___________________В.Кулак 
                                                             
Члени комісії : ___________________Н.Швед 

  ___________________Братуш Р.І.


